
Kuulumisia Oulun opiskelijapäiviltä 
 

Onnistuneet opiskelijapäivät pidettiin Oulun Myllytullin koulussa 4.-6.4. Tapaaminen kokosi 

yhteensä 43 kristittyä medisiinaria eri lääkiskaupungeista. Eniten kiinnostuneita oli luonnollisesti 

Oulusta, mutta meitä muilta paikkakunnilta tulijoitakin oli kiitettävät 15 henkilöä.  

 

Teemana kristittynä lääkärinä kasvaminen 
 

Päivien opetus rakentui paljolti siihen, miten kasvaa kristittynä medisiinarina ja lääkärinä. Valittu 

aihe saikin osallistujilta paljon kiitosta, ja sitä pidettiinkin yhtenä parhaista seikoista 

opiskelijapäivissä. Puheenvuoroissa käsiteltiin aikaa valintakokeista aina hallintokiemuroihin 

saakka. Yhteistä kaikille puhujille oli kokemus, että kristittyjen lääkärien yhteys on ollut erittäin 

rikasta ja antoisaa. Lauantaille oli valittu kaksi opetusta. Dosentti, sisät. el. Martti Rekiaro 

Seinäjoelta toi mukaan kokeneen kollegan näkökulman. Hän kertoi laajasti ja mieleenpainuvasti 

omasta elämästään, ja potilastyöhön. Merkittävää oli lisäksi huomata se, että monet yksittäiset 

potilaskontaktit olivat vaikuttaneet paljon ammatilliseen kehitykseen, mutta myös omaan elämään. 

Opiskelijayhdyshenkilö Markus Partanen valotti Luukasklubin merkitystä omassa elämässään, ja 

syystäkin voitiin todeta ajan olleen erittäin rikas ja antoisa. Lisäksi mietittiin paljon siitä, miten oma 

usko näkyy lääkiksessä. Aiheet herättivät paljon keskustelua. Sunnuntaina seuramme arvostettu 

puheenjohtaja Liisa-Maria Voipio-Pulkki saapui esittelemään seuramme toimintaa opiskelijoille, ja 

lisäksi hän kertoi paljon omasta työhistoriastaan. Puheenvuoro rohkaisi meitä kaikkia tutustumaan 

kollegoihin ja erityisesti kristittyihin kollegoihin. SKLS:n esittelyn jälkeen seuraamme halusi liittyä 

9 uutta opiskelijajäsentä. Lisäksi osallistujat täyttivät kyselykaavakkeen. Kuvaavaa oli 

opiskelijapäivien saama yleisarvosana 4.38 (asteikolla 0-5), mikä on erittäin hyvä saavutus. 

 

Tapahtuman järjestelyistä vastasi ansiokkaasti Oulun Henkireikä puheenjohtajiensa Armi-Tuulia 

Hemmingin ja Saara Toivakan johdolla. Heillä oli yhteensä 7 henkilön ydintiimi, jonka avulla 

kaikki vastuu oli jaettu tasaisesti. Ydintiimiläiset olivat vielä jakaneet vastuualueeltaan tehtäviä 

laajemmallekin, joten tapahtuman järjestäjillä oli laajat hartiat yhteisen hyvän tekemiseksi. Lisäksi 

kaikista lääkiksistä tulleet vastasivat osaltaan ohjelmasta ja hartauksista.  

 

Ohjelman vastapainona oli paljon vapaa-aikaa ja toisiin tutustumista. Tämä nousi yhdeksi kaikkein 

tärkeimmäksi ulottuvuudeksi – halutaan tutustua toisiin kollegoihin! Vapaa-aikaan mahtui niin 

tutustumista, sketsejä, kilpailuja, norjalaista jalkaleikkiä, afro-tyylistä musiikki ja liikuntaesitystä, 

johon kaikki ottivat osaa, ohjattua Ouluun tutustumista ja paljon, paljon muuta… Hyvän 

hengellisen ravinnon lisäksi tarjottiin erittäin maistuvia lounaita, herkullisia leivoksia, ja kenenkään 

ei todellakaan tarvinnut olla nälässä. Kuvaavaa olikin, että jokaisen kyselyyn vastanneiden mielestä 

ruokailu oli täysin onnistunut. 

 

Me opiskelijat (ja juuri valmistuneetkin) tarvitsemme tällaisia tapaamisia, joissa saamme vahvistua 

ja virvoittua yhteisestä uskostamme, ja pohtia yhdessä eri teemoja. Erittäin suuri kiitos kaikille 

järjestäjille ja vastuunkantajille sekä SKLS:lle tämän mahdollistamisesta. Ensi vuonna taas 

uudestaan! 

 

Markus Partanen 


